ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2021 г.
	№
	4/18

с. Верхняя Тойма
О назначении председателя
 участковой избирательной комиссии № 232
          В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановления Верхнетоемской ТИК от 24.06.2021  года № 4/17 «Об изменении в составе участковой избирательной комиссии №232»
 Верхнетоемская   территориальная  избирательная  комиссия    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Елисееву Лидию Витальевну председателем участковой комиссии избирательного участка № 232.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 232 и  разместить в Интернете на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на странице Верхнетоемской ТИК.
Председатель комиссии                                                                          Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                                 Е.Л. Деревцова